

**طلوع**  
 روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲۲ فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱۱  
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
 چاپ: نجف زاده  
 تاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
 شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه



**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
**لبخند زدن به تو در مقابل برادر ایمانی، نوعی صدقه است و فرمان نیز به دیگران برای انجام کار نیک و نپسند (توبه دیگران) از انجام کار زشت (هم نوعی) صدقه است و راهنمایی کردن توبه مردی که در زمین گم شده است (نیز) نوعی صدقه است و برداشتن سنگ و خار و استخوان از راه (مردم) برای تو، صدقه است.**  
**نهی فطماطه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۴۰۳**

**با ملا نصرالدین**  
**عهد دقیانوس**  
 روزی ملا نصرالدین میخ طویل‌های را به دیوار طویل‌همسایه می‌کوبید که ناگهان سوراخی در دیوار ایجاد شد. ملا با عجله زنجش را صدا کرد و گفت: عیال یک با یک طویل‌پراز اسب و شتر پیدا کردم. زن هم با خوشحالی از سوراخ نگاه کرد و تعداد زیادی اسب و شتر دید. ملا نصرالدین گفت: غلط نکنم اینها را کسی از زمان عهد دقیانوس اینجاسته است.

**نغمه های دل**  
**فاطمه پنجمی - استهبان**  
 ۱- اگر کیفیت زندگی من به کمیت آن نیز بستگی دارد، چه دلیلی دارد به زاده طلبی...؟!  
 ۲- اگر خطای مرا در حضور دیگران باز گو نمی کردی، شاید بیشتر شرمند می شدم!!  
 ۳- بهتر است در مشکلات به دنبال چاره باشیم، تا اینکه مدام از روزگار گله کنیم!  
 ۴- بین کمک کردن قبل از درخواست من و سوال نمودن تو از من که «می خواهی کمکت کنم...؟!» خیلی تفاوت است!  
 ۵- بین دانستن و ندانستن تنها یک فرض است... شجاعت گفتن یا نگفتن، «در ندانستن»  
 ۶- اگر در پاره ای مواقع اتفاقات نتیجه تصمیمات عجولانه من است، پس چرا عاقلانه تصمیم نگیرم؟!  
 ۷- جدا اگر تلاش کنم و بیشتر فکر کنم، شاید بتوانم سرنوشت را به نوع خود تغییر بدهم!  
 ۸- همیشه اشتباهات خودم را برگردن تقدیر و سرنوشت می اندازم، چه معلوم... شاید بیشتر اتفاقات نتیجه تصمیمات نامعقول خودم باشند!  
 ۹- کاش می دانستم، تنها نتیجه حسادت، به هم ریخته شدن آرامش و آسایش خودم هست، شاید هرگز حسادت نمی کردم!  
 ۱۰- برای التیام زخم دل، دارو لازم نیست، تنها یک ذره محبت کافی است!!

**خواندنی**  
**عجیب ترین هدایا در دنیای سیاست**  
 دادن هدیه یک رسم پسندیده در تمامی دنیا و اکثر فرهنگ ها است. این عادت در مراسمات و بازدیدهای دیپلماتیک نیز جریان دارد. گاهی این هدایا که در دنیای مردان دیپلمات رد و بدل می شود عجیب و غیر قابل باور هستند. در آوریل سال ۲۰۰۹ میلادی همگان از هدیه ای که باراک اوباما به ملکه انگلستان داد شو که شدند. یک IPOD که موسیقی منطقه برادری آمریکا بر روی آن ذخیره شده بود. البته این هدیه خیلی بهتر از هدیه قبلی مقامات آمریکایی به انگلیسی ها بود. یک مجموعه لوح فشرده که در انگلستان کار نمی کرد. شاید بتوان این هدیه را یکی از عجیب ترین هدایا در تاریخ دیپلماسی برشمرد. در جریان سفر وزیر دفاع آمریکا به بغداد در سال ۱۹۸۳ میلادی، صدام حسین دیکتاتور سابق عراق یک نوار ویدئویی حاوی یک فیلم ۳ دقیقه ای از تمرین نیروهای سوری در مقابل فرح حرم حافظ اسد ریس جمهور سابق سوریه را، که به کندن سر مارها با دندان اشاره داشت. داد هیچ توضیحی تا به امروز در مورد این هدیه داده نشده است. حیوانات معمولاً یک هدیه عادی و معمول برای مقامات کشورهاست اما مسلمانان یک کورو کودیل. در قرن نوزدهم مار کوس دولایت ژنرال معروف فرانسوی یک کورو کودیل را به جان کونسی آدامز ریس جمهور آمریکا هدیه داد و ریس جمهور نیز این جانور را در حمام کاخ سفید نگه داری کرد.

**دهنی، موسیقی «عامل سوم» را می سازد**

برای پخش در ایام دهه فجر از شبکه دو سیما  
 با انجام مراحل فنی فیلم تلویزیونی «عامل سوم» به کارگردانی مجید طرحی از اداره کل حفاظت اسناد مرکز حراست صدا و سیما آماده: یک جوآنمرد و تهیه کنندگی محمدرضا ایزدی یکتا برای پخش در ایام دهه فجر آماده نمایش خواهد شد.  
 به گزارش خبرنگار گزاری فارس، با انجام تدوین، ساخت موسیقی فیلم توسط سعید دهنی آغاز شده و با انجام مراحل فنی فیلم به زودی آماده نمایش خواهد شد.  
 محمدرضا یوسفی صدآگذاری فیلم را برعهده دارد و طبق برنامه ریزی های انجام شده فیلم تا دو هفته آینده آماده پخش خواهد شد.  
 در این فیلم کوروش تهامی، علیرضا جلالی تبار، لیلا بلوگات، افشین نغمی، معصومه موسوی، تینو صالحی، اکبر احمدی و (با حضور) پویا امینی، امیر ذکاکم و... به ایفای نقش می پردازند.  
 در خلاصه داستان «عامل سوم» یا مضمون پلیسی- معمایی و براساس سریال شبکه دو.



**تصویربرداری سریال نوروزی شبکه دو در اراک ادامه دارد**

تصویربرداری مجموعه نوروزی شبکه دو (سیر و سرکه) به کارگردانی «غلامرضا رضانی» در شهر اراک ادامه دارد.  
 به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «سیر و سرکه» که از دو هفته قبل در اراک شروع شده بود، در روستایی در اطراف اراک ادامه دارد. ضمن اینکه سکانس های شب و سکانس های مربوط به شهر اراک به اتمام رسیده است. بنا بر این گزارش، مجموعه ۱۵ قسمتی «سیر و سرکه» در قالب طنز اجتماعی در گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما تولید می شود و قرار است نوروز ۱۳۹۱ روی آنتن برود. بازیگرانی که تا به حال در این مجموعه ایفای نقش کرده اند، عبارتند از: پری امیر حمزه، سعید پورصمیمی، محمود پاک نیت، ناهیتا اقبال نژاد، علی سلیمانی، ابراهیم آبادی، پروین قائم مقامی، مهلقا باقری و بهاره مشیری. ضمن اینکه حدود ۳۰ نفر از بازیگرانی که از استان مرکزی انتخاب شدند نیز در این مجموعه حضور دارند که از میان آنها تا به حال خاطره مسلمی، حمید یوسفی، ناهید کارگر، خداداد خدام، صفرعلی کوهی، زهرا صالحی، مهدی غلامی، مسعود فتاحی، محمد اقبالیان، مجتبی شهرجردی، جعفر طریقتی، فروغ صحرایی، زهرا بزارشی، محمد صمدیان و رحیم آشوری جلوی دوربین رفتند. «سیر و سرکه» روایتگر داستان پیرزن روستایی است که به دعوت پسرش



**از نگاه دوربین**  
 یکی دیگر از بناهای تاریخی شهرستان نی ریز  
**عکاسی: علیرضا مقدسی**

**«بفرمایید شام ایرانی» به «شام ایرانی» تغییر نام داد**

برنامه «شام ایرانی» به کارگردانی شبکه نمایش خانگی توزیع می باشد و شرکت کنندگان در بخش هایی همچون آشپزی، پذیرایی و... با هم به رقابت می پردازند. بنابراین گزارش، روابط عمومی این برنامه از پیگیری های فروتن مدیرکل اداره توسعه همکاری های سمعی و بصری در مرتفع شدن موانع و مشکلات صدور مجوز این برنامه قدرانی نمود. است. شام ایرانی را موسسه سینما ۲۴ تهیه و تولید بصری شد. فصل اول این برنامه به می شود. در اولین قسمت شام ایرانی نموده است و توسط شرکت هنراول به صورت مستمر هر ده روز یکبار تا پایان اشکان خطیبی میزبان رامبد جوان، صورت گسترده در سراسر سال جاری و در نیمه اول بهمن ماه در سروش صحت و مهدی پاکدل کشور توزیع می شود.



**امروز شما؟؟**

**فروردین ماه:** شما باید در اجتماع بدرخشید؛ فراموش نکنید که اگر گرفته و تودار باشید، از همه چیز عقب خواهید ماند. روزهایی که پیش رو دارید، فرصت بسیار خوبی برای صمیمی شدن با دوستان و همکاران جدید شماست و اگر مجرد هستید، اکنون زمان مساعدی برای انتخاب همسر دلخواه تان تان را اجرا کنید و با امیدواری و دید مثبت در مورد عملی شدن آنها بیندیشید.  
**اردیبهشت ماه:** در این هفته سعی کنید دلتنگی های خود را کنار بگذارید و اجازه ندهید که غم و اندوه بر شما غلبه کند. یک پیشنهاد بسیار ایده آل برای کار با معامله ای به شما می شود؛ با مشورت دیگران و سنگین و سبک کردن شرایط تان و البته تکل به خدا پیشنهاد را قبول کنید که سود چشمگیری برایتان خواهد داشت. در این هفته یک درگیری عاطفی پیدا می کنید؛ صبر خود را از دست ندهید که انشاءالله... همه چیز درست خواهد شد.  
**خرداد ماه:** خوشحال باشید که به زودی پول مرده تان زنده خواهد شد؛ سعی کنید. بیشتر مواظب سلامت تان باشید؛ کار بیش از حد، استراحت ناکافی و تلاش بی وقفه برای به دست آوردن پول، می تواند سلامتی شما را به مخاطره بیندازد. این هفته شما رقابت شدیدی با دیگران در خود احساس می کنید؛ اگر در حد متعادل به این احساس بها دهید، موجبات پیشرفت می شود.  
**تیر ماه:** مدتی است که نگران بیماری یکی از نزدیکان تان هستید؛ در این هفته به عیادت او بروید و برای سلامت او دعا کنید، در نهان خود به فری غبطه میخورید؛ البته دوست نداری این موضوع را باور کنی.  
**مرداد ماه:** در این هفته خبرهای خوشی در راه دارید؛ سعی کنید شادی هایتان را با دیگران قسمت کنید، سعی کنید این روزها را برای کسی که دوستش دارید تبدیل به یکی از روزهای به یادماندنی کنید و وقت بیشتری برای معاشرت بگذارید.  
**شهریور ماه:** افراد جدیدی وارد زندگی شما می شوند؛ سعی کنید خصوصیات مثبت را از آنها یاد بگیرید، مراقب پول تان باشید و آن را بیهوده خرج نکنید. دیگر وقت آن رسیده که سکوت را در مورد مسئله مهمی که این روزها فکر تان را بدجوری به خود مشغول کرده، بشکنید و حقایق را فاش کنید؛ رازداری بیش از حد، گاهی اوقات به ضرر شماست.  
**مهر ماه:** باید در تمام لحظات زندگی خود خوشتر باشید؛ درگیری شغلی شما زیاد است، شاید هم خود را به شدت درگیر مسائل تحصیلی کرده اید، صحبت های شما با یکی از نزدیکان که مدتی است دچار مشکلات مالی شده، میتواند به او کمک کند. در روزهای گذشته در جمعی قرار گرفته اید که گفته های کسی از اعضای آن جمع شما را ناراحت کرده و در پس پاسخ دادن به او هستید ولی این امر نمیتواند شما را ارضی کند پس بهتر است این کار را به گذشت زمان واگذار کنید.  
**آبان ماه:** مال و اموال برای شما شخصیت به همراه نخواهد داشت پس با داشتن آنها احساس غرور نکنید که میتواند به شدت در شما سرکوب شود، بعضی مسائل در زندگی شما وجود دارد که نسبت به اهمیت هستند؛ رویه خود را عوض کنید و به آنچه در زندگی تان نقش آفرین است، توجه داشته باشید. فکر انجام معامله ای ذهن شما را مشغول کرده، بنگدار به آب نزنید. برای حرکت در مسیری پیچیده خود را آماده کنید و مطمئن باشید که قدم برداشتن در این راه، شما را به سر منزل سعادت خواهد رساند.  
**آذر ماه:** مدتی است که احساس گنگی در درون تان وجود دارد و به دنبال چیزی یا کسی هستید و مدام به فکر پیدا کردن آنید، در هفته قبل با دوستی قدیمی ملاقات کرده اید که در طی این ملاقات او از شما درخواستی کرده ولی شما قادر به عملی کردن آن درخواست نیستید؛ این مطلب را با خود او در میان بگذارید و از گفتن این حرف هیچ نگران نباشید.  
**دی ماه:** این هفته صحبت های صریح شما ممکن است دیگران را ناراحت کند؛ بعضی مواقع رک گوئی کار دست انسان میدهد. در میان جمع خانوادگی خود بسیار دوست داشتنی هستید ولی همین صحبت های صریح شما ممکن است برای خانواده شما مشکلاتی به همراه داشته باشد. از طرف دوستان و نزدیکان، پیشنهادی دریافت کرده اید که شما را بسیار مشغول خود کرده است؛ چرا دست دست می کنید؟ در این مورد با افرادی که قبلاً چنین پیشنهاداتی داشته اند مشورت کنید و از آنان کمک بخواهید.  
**بهمن ماه:** مدتی قبل کاری انجام داده اید که بسیار نگران نتیجه آن کار هستید؛ سعی کنید نگرانی را از خود دور کنید. پاداشی دریافت می کنید که این پاداش شما را به فعالیت های بعدی خود امیدوار میکند. بیش از حد تحت تاثیر گفته های دیگران قرار می گیرید؛ تجربه های گذشته به شما ثابت کرده که گفته های دیگران زیاد هم نمیتواند تاثیر داشته باشد.  
**اسفند ماه:** کسی برای کمک نزد شما می آید، باید دست او را بگیرید. برای یکی از کارهای عقب افتاده خود باید سریع تصمیم بگیرید؛ با یک سبک سنگین کردن ساد میتوانی به نتیجه برسی پس وقت را هدر ندهید و از تمام لحظات استفاده کنید

**پیاده روی و تپه نوردی پرسنل پایور مرکز آموزش شهید دستغیب ناجا**

به مناسبت روز بصیرت و میناق امت باولایت طی یک برنامه هماهنگ پرسنل پایور مرکز آموزش شهید دستغیب ناجا به همراه خانواده خود مسیر ۲ کیلومتری تپه نورالشهدا واقع در ارتفاعات شهرستان جهرم پیاده روی نمودند.  
 در پایان طی مراسمی زیارت عاشورا بر فراز دامنه های زاگرس قرائت گردید. شایان ذکر است فرماندهی مرکز آموزش شهید دستغیب ناجا سرهنگ سید شهرام احمدی برگزاری این گونه مراسم را از تربیت بدنی خواستار شد.

